

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ от 27 августа 2018 г. N 1780-р

Внести в план реализации Основ государственной политики регионального развития Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденный распоряжением Правительства Российской Федерации от 5 июня 2017 г. N 1166-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2017, N 24, ст. 3566; N 52, ст. 8223), следующие изменения:

- а) в позиции 1 слова "март 2018 г." заменить словами "1 сентября 2018 г.";
- б) в позиции 3 слова "сентябрь 2018 г." заменить словами "декабрь 2018 г.";
- в) в позициях 8 и 9 слова "июнь 2018 г." заменить словами "ноябрь 2018 г.";
- г) в позиции 11 слова "сентябрь 2018 г." заменить словами "март 2019 г.";
- д) в позиции 13 слова "сентябрь 2019 г." заменить словами "декабрь 2019 г.";
- е) в позициях 15 и 16 слова "май 2018 г." заменить словами "ноябрь 2018 г.";
- ж) в позиции 17 слова "декабрь 2018 г." заменить словами "февраль 2019 г.";
- з) в позиции 18 слова "декабрь 2019 г." заменить словами "март 2020 г.";
- и) в позиции 20 слова "апрель 2018 г." заменить словами "октябрь 2018 г.";
- к) в позиции 26 слова "апрель 2018 г." заменить словами "август 2018 г.".

Председатель Правительства
Российской Федерации
Д.МЕДВЕДЕВ